О признании постановления от 03.09.2020 года № 89 «Об утверждении административного регламента по реализации органами местного самоуправления услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий, предоставления государственной услуги «Организация ежемесячных денежных выплат труженикам тыла, постоянно проживающим на территории Белгородской области»
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 с. Красное
 «_____»___________________20____г.                			        			            №___________

            В соответствии с положениями Федерального закона от 27 07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 года № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановления Правительства Белгородской области   от 18.08.2022 года № 431-пп «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг на территории Белгородской области», администрация Красненского района постановляет:
           1. Признать утратившим силу:
           - постановление администрации муниципального района «Красненский район» от 03.09.2020 года № 89 «Об утверждении административного регламента по реализации органами местного самоуправления услуг,предоставляемых в рамках переданных полномочий, предоставления государственной услуги «Организация ежемесячных денежных выплат труженикам тыла, постоянно проживающим на территории Белгородской области»;
    - постановление от 28.12.2021 года № 135 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красненский район» от 03.09.2020 года № № 89 «Об утверждении административного регламента по реализации органами местного самоуправления услуг,предоставляемых в рамках переданных полномочий, предоставления государственной услуги «Организация ежемесячных денежных выплат труженикам тыла, постоянно проживающим на территории Белгородской области».
	 2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Красненского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального района по адресу: https://krasnenskijkrasnenskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.
	 3. Настоящее постановление вступает в   силу со дня его опубликования.
 4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по социальной политике Борисову Галину Николаевну.

Глава администрации
Красненского района                                                          А.Ф. Полторабатько